
M788
Vysoká odolnost a výkonnost



www.bandag.eu

385/65R22.5

385/55R22.5

M+S K

Navíc je model Bandag M788 vyroben 
z vysoce odolné směsi, která umožňuje 
prodloužit životnost pneumatiky návěsu 
a zajistit maximální možný počet najetých 
kilometrů. Díky tomu budete moci být stále 
v pohybu, bez ohledu na roční období.

Využití technologií Bridgestone
Protektory Bandag M788 jsou založeny 
na zavedeném modelu zimní pneumatiky 
Bridgestone M788 s obdobnou technologií:
- Dvoustupňový profil drážek zlepšuje výkon 

na mokru/v zimě a eliminuje zachytávání 
kamínků, zajišťuje dobrou ovladatelnost 
a prodlužují životnost kostry.

- Variabilní hloubka lamel umožňuje větší 
hustotu drážkování dezénu. Za mokra jsou 
pneumatiky výkonnější a poskytují větší 
brzdný účinek. 

Jaký je konečný výsledek? Protektory pro 
návěsy navržené tak, aby poskytovaly 
prvotřídní výkon a vynikající kilometrový užitek 
po celou zimu. 

Protektor M788 je 
dokonalým řešením pro 
prodloužení životnosti nové 
pneumatiky Bridgestone 
M788.

Prémiové řešení zimních protektorů 
značky Bandag
Na svém tahači jste již zkontrolovali 
vše, od mechaniky po elektroniku. Ale 
nezapomněli jste na návěs? Chcete si být 
jisti, že enormní váha zadní části vozidla 
zůstane během jízdy na silnici a okamžitě 
zastaví, když sešlápnete brzdy? S protektory 
M788 značky Bandag se nebudete mít čeho 
obávat dokonce ani na zasněženém povrchu. 
Když nastane zima, postará se vylepšený 
dezén této pneumatiky o bezpečnější, snazší 
a efektivnější řízení.

Vysoká odolnost pro 
vynikající počet ujetých 
kilometrů.

Prvotřídní stabilita na 
sněhu pro lepší výkon a dokonalou 
bezpečnost.

Vynikající ovladatelnost 
i za těch nejobtížnějších zimních 
podmínek.

Bandag M788 
Zimní protektory pro návěsy 

Printed in Belgium - Ref. 7001384 - CR - 2015

Dostupné rozměry*

* Pro více rozměrů kontaktujte svého 
prodejce Bandag.

Program Total Tyre Life ja 
založený na nových prémiových 
pneumatikách Bridgestone a 
na protektorech Bandag, jejichž 
kombinace prodlužuje celkovou 
životnost pneumatiky a snižuje 
náklady na kilometr. 


